Тенькинское районное Собрание представителей

РЕШЕНИЕ

от 01 апреля 2011 г.  № 7
        п. Усть-Омчуг
Об отклонении проекта решения

«О внесении дополнений и изменений в регламент

Тенькинского районного Собрания представителей,

утверждённый решением Тенькинского районного

Собрания представителей от 28.12.2005 № 155»
    Обсудив предложение о внесении дополнений и изменений в регламент Тенькинского районного Собрания представителей, представленное депутатом Тенькинского районного Собрания представителей Сакеевой С. Ф. (вх. от 04.03.2011 г. № 27) и в соответствии со статьей 1.1 вышеназванного регламента,
  Тенькинское районное Собрание представителей
РЕШИЛО:

1.Проект решения о внесении дополнений и изменений в регламент  Тенькинского районного Собрания представителей отклонить.
2.Данное решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Тенькинского
районного Собрания представителей                                                              А. Н. Качеров